
 

 

  

  

 

Liceo Scientifico Statale Elio Vittorini 

Via Mario Donati, 5/7 20146 Milano  
Tel. 02.474448   02.4233297 - Fax 02.48954315  

Cod. Fisc. 80129130151   Cod. Mec. MIPS18000P  
Sito internet: www.eliovittorini.edu.it e-mail: mips18000p@istruzione.it  

  

 

Alla DSGA Dott.ssa Rita Daniela 
Moscatt  

                   All’amministrazione trasparente  

                    All’Albo  
  

 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” 

del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” 

(DM 65/2023) - INTERVENTO A. 

TITOLO PROGETTO: “Learning by doing” 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P 

CUP: G44D23005970006 

OGGETTO: decreto costituzione commissione per la valutazione delle candidature pervenute in  

risposta all’avviso prot.  620 del 6/2/2025 

  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO il DPR n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante generali  del lavoro alle  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTE le delibere del Collegio docenti (DELIBERA n. 14 del 24/09/2024) e del Consiglio d’Istituto 

(DELIBERA N. 3 dell’1/10/2024) di Adesione e adozione progetto per la Riduzione dei divari negli 

apprendimenti e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 19/2024) M4C1I1.4-2024-1322 e di 

autorizzazione agli adempimenti conseguenti;  

VISTO  pubblico. prot. 620 del 6/2/2025;  

VISTE le candidature avanzate in risposta  pubblico;  

Liceo Scientifico " E. VITTORINI "
C.F. 80129130151 C.M. MIPS18000P
istsc_mips18000p - AOO

Prot. 0000906/U del 19/02/2025

http://www.eliovittorini.edu.it/
http://www.eliovittorini.edu.it/
http://www.eliovittorini.edu.it/
http://www.eliovittorini.edu.it/


 

 

VISTO   l’atto di concessione prot. 0034501 del 29.02.2024 AOOGABMI che costituisce formale 

autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. 1689 del 28 febbraio 2024, relativo al progetto in oggetto; 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti ai Fondi 

PNRR finanziato nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione del 12 aprile 2023, n. 65, Missione 4 – 

Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”; 

VALUTATI i possibili conflitti di interesse relativi alle candidature avanzate e le eventuali situazioni di 

incompatibilità;  

VISTO il decreto di nomina della commissione prot. 846/U del 17/02/2025; 

  

DECRETA  

  

nell’ambito del progetto indicato in oggetto, al fine della valutazione delle candidature relative all’avviso 

pubblico prot. 590 del 5/2/2025 la sostituzione del membro Prof.ssa Mortellaro Daniela per 

incompatibilità di quest’ultima con la DSGA  Dott.ssa Rita Daniela Moscatt 

  

conferma la seduta della commissione si riunirà il giorno 19/02/2025 alle 10.30 presso l’ufficio di 
presidenza sito in Via Mario Donati 5/7.  

  
  

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Concetta Pragliola  

Firmato digitalmente  

Liceo Scientifico " E. VITTORINI "
C.F. 80129130151 C.M. MIPS18000P
istsc_mips18000p - AOO

Prot. 0000906/U del 19/02/2025


		2025-02-19T15:19:04+0100
	PRGCCT64E43F839S




